
 

 

切
り
取
り

                     令和２年 11 月 25 日 

保 護 者 の 皆 様 

                              枚方市立津田中学校 

      

         

二 学 期 末 個 人 懇 談 の お 知 ら せ 

 

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症予防対策にご理解、ご協力をい

ただき、ありがとうございます。また、本校教育推進のためにご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、個人懇談会を下記のとおり実施します。日々の学校生活の様子や学習面など、子どもたち一人一

人のこれからの課題を一緒に考え、ご相談していきたいと考えております。  

 つきましては、ご希望日時等をお知らせください。右記の記入欄に必要事項をご記入の上、１２月 ２日

（水）までに担任へご提出くださいますようお願いします。 

 調整のうえ、後日、決定した時間をお知らせします。 

  

記 

  日  時    １２月１８日（金）及び 

           １２月２１日（月）～１２月２４日（木）  ※午後２時から５時ごろまで。 

 

 場  所    各教室（裏面に教室配置図を載せています。） 

     ※ 懇談は、原則として生徒・保護者・担任の三者にて行います。 

     ※ 感染症予防のため、校内への立ち入りの際には、マスクの着用、手洗い(手指の 

       消毒)をお願いします。 

     ※ 体調不良の場合は、ご遠慮なくお知らせください。日程変更いたします。 

     ※ 来校証をご提示ください。 

     ※ 駐車場がございませんので、車での来校はご遠慮ください。 

     ※ お手数ですが、上履きと下履きを入れる袋をお持ちください。 

 

               二学期末懇談希望用紙（提出用）  １２/ ２（水）〆切 

                               枚方市立津田中学校 

 

   年  組  番 生徒氏名              
           

＊ご希望日時   ご都合の良いところに〇を記入してください。    

 2：00～3：00 3：00～4：00 4：00～5：00 

 １２月１８日 (金)    

 １２月２１日 (月)    

    ２２日 (火)    

    ２３日 (水)             

    ２４日 (木)    

 

 

※時間帯について細かいご希望等がありましたらお書き下さい。(ご希望時間が重複した場合は少しず

れる可能性があります。ご了承下さい) 

※兄弟姉妹が本校に在籍されている方は、学年、組を合わせてお書き下さい。可能な限り

配慮いたします。 

                                                 

                                                        

 ◆相談したいことがありましたら下記にお書きください。    

 （事前にお知らせいただければ準備等ができますのでよろしくお願いします。） 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

２
Ｆ

自
閉
症
・
情
緒
障
害
学
級
②

１
F

会
議
室

　

玄
関

校
長
室

職
員
室

教
材
室

放
送
室

教
材
室

職
員
W
C

校
務
員
室

相
談
室

印
刷
室

理
科

準
備
室

生
徒
会

室

男

更
衣
室

女

更
衣
室

西
階
段

東
階
段

管
理
棟

被
服
室

音
楽
室
１

被
服

準
備
室

音
楽

準
備
室

心
の
相
談
室

コ
ン
ピ
ュ
ー
タ

準
備
室

コ
ン
ピ
ュ
ー
タ
室

W
C

W
C

ス
テ
ッ
プ

ア
ッ
プ

ル
ー
ム

理
科
室
１

保
健
室

1
-
1

理
科
室
２

2
F

3
-
1

3
-
７

3
-
６

3
-
5

3
-
4

W
C

W
C

３
年

少
人
数
（
英
語
）

3
-
2

3
-
3

4
F

3
F

1
-
3

1
-
2

W
C

体
育
館

2
-
1

2
-
2

2
-
3

知
的
障
害
学
級
⓶

３
年
女
子
更
衣
室

W
C

2
-
6

2
-
5

2
-
4

2
年

少
人
数
(数
学
)

W
C

北
棟

南
棟

3
F

2
F

1
F

Ｐ
Ｔ
Ａ

自
閉
症
・

情
緒
障
害
学
級

W
C

知
的
障
害

学
級
①

2
F

1
F

技
術
棟

給
食
室

生
徒
会

倉
庫

1
F

木
工
室

金
工
室

準
備
室

準
備
室

２
年

少
人
数
（
英
語
）

2
F

1
F

W
C

1
-
6

1
-
5

1
-
4

美
術
室
２

美
術

準
備
室
２

西
棟
（
仮
設
校
舎
）

音
楽
室
２

調
理
室

音
楽

準
備
室

W
C
男

調
理

準
備
室

3
F

W
C
女

視
聴
覚
室

視
聴
覚

準
備
室

美
術
室
１

美
術

準
備
室
１

図
書

準
備
室

図
書
室


